
 

 

 
 
Profox Companies blir auktoriserad återförsäljare I Sverige för Autodesk Navisworks och Plant 
lösningar 

Stockholm, Sverige, den 01 Februari 2011. 

Profox Companies Oy, en erkänd och ledande finsk Autodesk Value-Added-Reseller är nu auktoriserad att sälja Autodesk Plant 
lösningar I Sverige. Denna auktorisation inkluderar Autodesk Plant Design Suite vilket är en integrerad lösning för design och 
projektkontroll. Profox Companies blir även Autodesk Manufacturing Partner I Sverige med kontor I Täby, Stockholm. 

Autodesk Plant Design Suite hjälper konstruktörer förbättra kommunikation, exakthet och förutsägbarhet i projekten genom att 
slå samman AutoCAD, AutoCAD P&ID, AutoCAD Plant 3D and Autodesk Navisworks mjukvara till en ekonomisk paketlösning. 
Detta ger bättre koordinering och snabbare färdigställande av projekt. Integrerad AutoCAD funktionalitet möjliggör 
strömlinjeformade 2D skisser, P&D design, 3D modellering och skapande av byggdokumentation. Autodesk Navisworks ger 
möjlghet till sammanställning av modeller från olika CAD program inom ett projekt. Autodesk Navisworks innehåller dessutom 
avancerade verktyg för visualisering, simulering samt felsökning. 

”Vi är väldigt nöjda med att Autodesk har auktoriserat oss att erbjuda deras Manufacturing och Plant Solution produkter i 
Sverige” kommenterar John Foster, direktör i Profox Companies och ansvarig för den svenska verksamheten. ”Detta är en 
naturlig följd av vårt uppköp av den svenska Autodesk återförsäljaren Adsolutions verksamhet förra året och medför fullt stöd 
från Autodesk samt FutureCAD den svenska distributören. Detta är ytterligare ett steg mot att förstärka vår närvaro i Sverige 
och erbjuda lokal support eftersom vi redan har viktiga kunder i landet. Vi avser utöka marknaden för hela vårt sortiment av 
produkter och tjänster. Vi kommer främst att fokusera på våra Autodesk Navisworks produkter samt laserskanning 
erbjudanden.”  

Profox Companies har rekryterat Jesper Nee som ansvarig baserad i Täby, Stockholm. 

Jesper är ingenjör och har tidigare haft tekniska roller inom Oracle och Ericsson samt försäljningserfarenhet av Navisworks 
samt andra produkter. 

”Vi är glada över att Jesper har anslutit sig till vår svenska verksamhet” tillade John Foster. ”Vi är säkra på att Jespers 
erfarenhet och kontakter kombinerat med hans tekniska och försäljningsbakgrund kommer att hjälpa oss infria våra tillväxtplaner 
i Sverige.” 

Svenska Autodesk kunder kommer att kunna dra nytta av Profox Plant Solutions och Navisworks expertis avseende konsulting, 
utbildning samt support. De kommer dessutom att få tillgång till Profox egenutvecklade program och lösningar. Existerande 
svenska kunder har även möjlighet att erhålla lokal support utan avbrott, programuppdateringar från Profox som en del i 
kundens support- och underhållsavtal. 

Profox har mångårig erfarenhet av att leverera Autodesk Plant Solutions, från början som en Navisworks partner och mer 
nyligen som en Autodesk Value Added Reseller. Befintliga kunder är till exempel Skanska, NCC, Andritz, Poyry, Metso Power 
samt Foster Wheeler. 

 

Om Profox Companies (www.profox.com) 

Profox Companies Oy är ett mjukvaruföretag startat 1991 som specialiserat sig på att erbjuda CAD och data hanterings system 
för konstruktion av fabriker samt inom byggbranschen. Profox Companies är även en auktoriserad Autodesk Plant Solutions, 
AutoCAD Electrical samt Navisworks Value Added Reseller baserad i Finland. Profox har stor erfarenhet och erkännande i 
branschen tack vare de senaste 8 årens arbete med att utveckla och sälja sina egna Navisworks tilläggsprodukter, Navistools, 
via globala partners. 


